[image: ]

О наименовании улиц города Жезказгана
Постановление акимата города Жезказгана Карагандинской области от 21 декабря 2007 года N 51/2 и решение маслихата города Жезказган Карагандинской области от 21 декабря 2007 года N 3/46. Зарегистрировано управлением юстиции города Жезказган Карагандинской области 29 января 2008 года N 8-2-53
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Закона Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" от 8 декабря 1993 года и с учетом мнения населения соответствующей территории, акимат города Жезказган ПОСТАНОВИЛ и Жезказганский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Присвоить:

      безымянный улице 2 микрорайона имя Бауыржан Момышұлы;

      безымянный улице 7 микрорайона имя Тілеулі батыр;

      безымянный улице 7 микрорайона имя Ер Шоштан;

      безымянный улице 7 микрорайона имя Кетбұғы би.

      2. Настоящее постановление и решение вводится в действие со дня его официального опубликования.
      Аким города Жезказган                      М.Т. Танабаев
      Председатель сессии

      городского маслихата                       Н.И. Ярмак
      Секретарь

      городского маслихата                       С.Т. Медебаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14